impatorum cum huius et gorbis seuebāt. tale sit martirium celebratum tpe  
 scilicet marci impatoris: vt in q̄dam crōica legit̄r. q̄ regnauit āno dñi  
 cccclii. **A**bbas q̄daz ab abbatissa colōie corp⁹ vni⁹ virgim impetrauit  
 promittens q̄ ipm in capsā argentea in sua ecclia collocaret. Sed cum  
 per annū integz sup altare eaz in capsā lignea tenuisset. q̄dam nocte  
 dum abbas ipi⁹ mōasteriū cum suo cōuentu matutinas cantaret. vir⁹  
 go illa corp⁹ desup altari descendit: et añ altare reuerenter inclinās  
 per medium choz videntibus mōachis et stupentib⁹ inde recessit. **A**b  
 bas igitur ad capsam currens et vacuam ipsā inueniens colomā p̄pera  
 uit. et abbatissē rei ordiē intimaui. **P**ergentesqz ad locū vñ illō cor  
 pus sumpserant. illud ibidem inuenit. **C**um abbas veniā petens illud  
 vñ aliud peteret certissime p̄mittens capsā p̄ciosā citius se factur⁹ n̄  
 laten⁹ impetrauit. **R**eligiosus q̄dam cum has virgines in deuotiōe  
 multa haberet. q̄dam autem die dum ḡuiter infirmaretur. vidit q̄ndā  
 virginem pulcerrimā sibi appentem: et si se cognosceret inq̄rentes. **Q**ui  
 cum ad eius v̄sioz miraretur. et se nequaq̄ ipsam cognosceret fatere.  
**I**lla ait. Ego sum vna virgim: erga quas tm̄ habes deuotiōis affectuz  
 Et vt inde mercedē accipias si amore et honore nostri v̄ndecies millies  
 dominicam orōnem dixeris in hora mortis in p̄tectionem et solatium  
 nos habebis. **Q**ua disparente ille q̄m citius potuit hec impleuit. **P**ra  
 timqz vocato abbate iungi se fecit. **Q**ui cū iungeretur. subito excla  
 mauit vt fugerent. et venientib⁹ sacris virginibus locum darent. **Q**ue  
 cum abbas. quid hoc esset interrogaret: et ille p̄missionem virgīs sibi  
 per ordinem enarrasset. recedentibus cunctis et paulo post redeuntib⁹  
 ipsum migrasse ad dominum inuenerunt.

## De S. Symōe et iuda apostolis

**S**ymō interpretatur obediens. l. ponens tristitiā. **D**ic habuit du  
 plex cognomen. **D**ictus est enī symon zelotes. et symō chana  
 ne⁹ a chana vico galilee vbi dñs aq̄m in vinū mutauit: **E**t id  
 est zelotes quod chananeus. **C**hana ei zelus interpretatur. **D**abit igitur  
 tur obedientiā p̄ceptoz per executōem. **T**ristitiā afflictioz p̄ p̄passiōez  
 zelum animaz p̄ cōstātem feruorem. **J**udas interpretatur cōfitens  
 vñ glosus. **Q**el iudas q̄ iubilū dās. **I**ple ei habuit cōfessiōz fidei. glaz  
 regni. et iubilum interni gaudiū. **D**ic multiplex habuit cognomen. **S**i  
 crus est ei iudas iacobi supple frater: fuit ei fr̄ iacobi mioris. **S**ecundo  
 dictus est thadeus. quod interpretatur apprehendens p̄ncipem **Q**el dē  
 thade⁹ a thadea et deus. **T**hadea dicitur esse vestis regia. **I**ple enī fuit  
 vestis regia dei p̄ ornamētum virtutum p̄ quā app̄hendit p̄ncipem cri  
 sti. **Q**el thade⁹ q̄ tam de⁹ id est magnus deus. s. per adoptōem. **T**ercō  
 dicit⁹ est i bysto. eccliaistica lebeus quod sonat q̄ cor l. corculus. i. cordis

cultor. vñ lebe<sup>9</sup> qñ lebes. **L**oz per magnanimitatem. corcul<sup>9</sup> p puritates.  
lebes per gr̃iaz plenitudinem: qz qñ olla ⁊ vas virtutum gr̃ie esse pme  
ruit. **L**oz passiōem ⁊ legendā hebraice abdias episcopus babilōie ab  
ip̃is apostolis ep̃s ordinar<sup>9</sup> scripsit. Quā tropicus abdie discipul<sup>9</sup> tran  
stulit in grecum. africanus in latinus.

**M**ymon chanaan<sup>9</sup> ⁊ iudas q̃ et thade<sup>9</sup> fr̃es fuerūt iacobi minoris  
et filii marie cleopbe q̃ alpheo nupta fuit. Judas vero ad ab  
agarum regem edisse a thoma missus fuit. p<sup>9</sup> ascensioem dñi  
Legitur ei in eccle. bysto. q̃ predictus rex abagarus dño nō ihu cr̃sto  
in hunc mundū eplam destinavit. Abagar<sup>9</sup> rex eubanie filius. Ihesu  
saluatori bono. qui apparuit in loc<sup>9</sup> hierosolimoꝝ salutem. Auditu<sup>9</sup> est  
mibi de te ⁊ sanitatib<sup>9</sup> q̃s facis. q̃ sine medicam̃tis aut herb<sup>9</sup> fiāt ista p  
te. ⁊ q̃ verbo faq̃ cecos videre. claudos ambulare. leprosos mundari. et  
mortuos reuiuiscere. Quib<sup>9</sup> oibus auditis de te. statui in aīo meo vñ  
esse e duobus. aut qz tu sis de<sup>9</sup> et descenderis de celo vt hec facias. aut  
q̃ filius dei sis q̃ hec faq̃. Propterea ego scribens rogauerim te vt di  
cneris fatigari vsqz ad me. ⁊ egritudinē meā qua diu laborauit curare.  
Nam ⁊ illud cōperi. q̃ iudei murmurāt aduersus te ⁊ volunt insidiari  
tibi. Mem ergo ad me. quia est mibi parua ciuitas. sed honesta q̃ viris  
qz sufficiet. Dominus autem ihesus in hec verba sibi respondit. Be  
atus es qui credidisti in me cum ipse nō videris me. Scriptum est enī  
De eo autem scripsisti ad me: vt veniam ad te. oportet me hec omnia  
cōplere. ppter q̃ missus sum. ⁊ postea recipi me ab eo a quo missus sum  
Cum ergo assumpt<sup>9</sup> fuero. aliqm̃ de discipul<sup>9</sup> meis mittā ad te vt curet  
te. ⁊ viuificet te. **H**ec in bysto. eccle. Videns aut abagarus: q̃ pñtialit  
cr̃stū videre nō posset. fm̃ quod in q̃dam antiq̃a bystoria inuenitur. sic  
iobānes damascen<sup>9</sup> in li. iiii. testatur. pictorem q̃ndaz ad ihm misit. vt  
dñi imaginem figuraret. vt sic ipm̃ saltem p imaginem conspicerz. quem  
in facie videre nō poterat. Sed cuz ad eū pictor venisset. ppter nimium  
fulgozem q̃ ab ei<sup>9</sup> facie pcedebat. in eius facie clare neq̃bat videre vt in  
tendere. nec ipsā vt sibi iussu fuerat figurare. Quod cernens dñs ve  
stimentum lineū ipsi<sup>9</sup> pictoris accipiens. ⁊ sue faciei sup̃ponens. sui ip  
suis imagiez ei<sup>9</sup> imp̃ssit ac desiderāri regi abagaro destinavit. **M**ōi  
aut imagis dñs fuerit i eadem antiq̃a bystoria legit<sup>9</sup> sicut idem iobānes  
damascen<sup>9</sup> testatur. Fuit ei vt ibidez dicitur bñ oculatus. bñ sup̃eliat<sup>9</sup>  
longū vltū habuit. ⁊ fuit accliu<sup>9</sup> quod signū maturitatis fuit. **I**  
lla ar̃ epla dñi ihesu cr̃sti tante virtutis esse dicitur. vt in illa ciuitate  
ediffa nullus herere. ⁊ paganus viuere valeat. nec tyrānus aliq̃s eide  
tates insurrexerit. infās aliq̃s sup̃ poz<sup>9</sup> ā stans eplaz illā legit. et ea die